Протокол вскрытия конвертов закупка 2030  раздел 2.1.1 ГКПЗ 2017

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 297/УКС-В
	г. Благовещенск

	20 февраля 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП СЭС для нужд филиала "ХЭС" (Комсомольский район, с. Пивань)»  (закупка 2030 раздела 2.1.1. ГКПЗ 2018 г.).
[bookmark: _GoBack]Плановая стоимость: 4 672 824,00 рублей без учета НДС (5 513 932,32 руб. с учетом НДС).

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
1. В ходе проведения запроса предложений было получено 7 (семь) заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 15:00 местного времени 20.02.2018.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	20.02.2018 05:09
	ООО «ДТЭН»
ИНН/КПП 2721214965/272101001
ОГРН 1152721001157
	4 672 824.00
	5 513 932.32
	18%

	2
	2
	19.02.2018 06:53
	ООО "НаноЭлектроМонтаж"
ИНН/КПП 7736584929/773601001
ОГРН 5087746234703
	4 632 516.53
	5 466 369.51
	18%

	3
	3
	19.02.2018 07:11
	ЗАО "Дальпромсервис"
ИНН/КПП 2703005782/270301001
ОГРН 1022700527717
	4 530 815.00
	5 346 361.70
	18%

	4
	4
	19.02.2018 07:19
	ООО "Эконом-Сервис"
ИНН/КПП 2703048514/270301001
ОГРН 1082703004780
	4 667 824.00
	4 667 824.00
	Без НДС

	5
	5
	19.02.2018 08:14
	АО «Дальневосточная  электротехническая компания»
ИНН/КПП 2723051681/272301001
ОГРН 1022701190302
	4 546 657.75
	5 365 056.14
	18%

	6
	6
	19.02.2018 08:49
	ООО "ТРАНСЭНЕРГОКОМПЛЕКТ"
ИНН/КПП 2723192114/272301001
ОГРН 1172724000954
	3 472 528.20
	4 097 583.28
	18%

	7
	7
	20.02.2018 06:54
	ООО 'Амур-ЭП'
ИНН/КПП 2724046821/272401001
ОГРН 1022701285914
	4 357 799.58
	5 142 203.50
	18%

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                                М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
1

2

image1.jpeg